Auf.: Item reckholder bere
Die isse wöchterlingen
ix oder x und trinck dar
vff vil ewenig wines oder
wassers si stercken das hirn
und behalten das gesicht und
merent die sinne und
reingent die brust ...

Vfll.: or. R. von and. Goud:

Grien

Das oely von reckholder
gemacht da mit salbe ^{den} drey
vuzen iiii tag das ist
unmosen gut für den
grind

Reg. Hamb. v. Abargl. 9, 1 ff.

Lt. 188^e - 190^e: laut.

12. Rezepte.

Lt. 191^e Auf.: swinen smalz x lb
vnschlit esschen von rebernd
holcz Luren gemacht x mas
süß Jm iiii maß! Stoben
oder videschen oder sunsten
essen! ...

Grundtionen

Lt. 193^e Item ^{Linbad zuibon - Drogen} surge ante ortum solis
et acipe verbenal cum folis
(fic) in manu tua dicendo
iii pater! et Jn nomine
domini erba te coligo vt
Jn te! abeam voluntatem
meam vt ila vel ilam
die! Jh Jn memoriam han

ex te In amore meo
ardere facias!

^{Recipe}
~~Item~~ Iterum candelam
benedictam et In ila
Candela scribeas (!)
nomen tuum et nomen
mulieris cum una aqua
dia nofiter factij saphij
es spera za ratul et sic
ista candela ardat (!)
Ista nomen ardat cor!

salis In voluntate mea!

Züperly auf Rindspitze!

^{Nogl. Hydrot. d. Abenzl. 2, 736 f.}

Zauberzaug

L. 1945

a. R. and. Zand: Kind weinen!
Item ein har an der stirnen
asyni! hercke einem
boessend Kind an den
hals so! weinet es ni men!

^{Nogl. Hydrot. Abenzl. 2, 1006.}

Almanach 2 Pagan (Lilabzauber)

L. 194

Item sol sequium lunam
VIII vel XI und grab! us
ita das das krot habest
mit einer! hand und mit
der ander grab ante ortē
solis contra orientem flexis
genibus et dice! III pater noster
III ave maria et gloria
pater etiam! et illum
salvum domine ne In
primo forore tuo! celo
tropia id est erba que
vocaris orolaical vera sponsa
solis quia tu cum sole!
Surgis et cum sole vadis eius

2470

Zu L. 193¹⁰ unten. *Zerübrt jagm jagm Finde.*
Item super folia lauri scribe michael Kabirel [!?!]
rafael porta tecum nulus inimicus nocet tibi. |
Dgl. Hötob. d. Obnagl. 2, 837.

que rosivm | colorem se-
 queri^{na} con juro te per
 deum illum qui te | kreavit
 ut sicut tu solem diligis:
 deus | roseum fulgorem
 sequeris Ita vero me di-
 ligat | et me sequatur
 et eam In amore meo
 ardesere [sic!] | facias In
 nomine sancte trinitatis
 eius, que | In divid^{na} que
 unitatis In nomine
 patris et filii et spiritus
 sancti amen | tunc accipe
 eam de dextram et vade
 et baptisa | In aqua
 sancta In om̄e (sic)
 patris et filii et spiritus
 sancti amen | et postea
 III misas super cantatur
 et tange | danam vel
 sara In captia vel
 quit-que volueris | certum
 turum et tene eam in
 bono loco sine | pescata
 certum quando sol sat (!)
 in virginis | esset valde
 bonum | ...